
Id: YRESL-YOBZS-QNZLB-BWZKT-MAWQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/214/2010
RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Gręboszów. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada Gminy 
w Gręboszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statut: 

1)Sołectwa Bieniaszowice w brzmieniu jak załącznik nr 1 do uchwały, 

2)Sołectwa Biskupice w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały, 

3)Sołectwa Borusowa w brzmieniu jak załącznik nr 3 do uchwały, 

4)Sołectwa Gręboszów w brzmieniu jak załącznik nr 4 do uchwały, 

5)Sołectwa Hubenice w brzmieniu jak załącznik nr 5 do uchwały, 

6)Sołectwa Karsy w brzmieniu jak załącznik nr 6 do uchwały, 

7)Sołectwa Kozłów w brzmieniu jak załącznik nr 7 do uchwały, 

8)Sołectwa Lubiczko w brzmieniu jak załącznik nr 8 do uchwały, 

9)Sołectwa Okręg w brzmieniu jak załącznik nr 9 do uchwały, 

10)Sołectwa Ujście Jezuickie w brzmieniu jak załącznik nr 10 do uchwały, 

11)Sołectwa Wola Gręboszowska w brzmieniu jak załącznik nr 11 do uchwały, 

12)Sołectwa Wola Żelichowska w brzmieniu jak załącznik nr 12 do uchwały, 

13)Sołectwa Zapasternicze w brzmieniu jak załącznik nr 13 do uchwały, 

14)Sołectwa Zawierzbie w brzmieniu jak załącznik nr 14 do uchwały, 

15)Sołectwa Żelichów w brzmieniu jak załącznik nr 15 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/28/90 Rady Gminy Gręboszów z dnia 21 października 1990 roku w sprawie 
nadania statutów sołectwom w Gminie Gręboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
poszczególnych sołectw w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon



Id: YRESL-YOBZS-QNZLB-BWZKT-MAWQY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Statut Sołectwa Bieniaszowice 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Statut Sołectwa Biskupice 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Statut Sołectwa Borusowa 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Statut Sołectwa Gręboszów 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Statut Sołectwa Hubenice 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: YRESL-YOBZS-QNZLB-BWZKT-MAWQY. Podpisany Strona 3

Statut Sołectwa Karsy 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik7.doc

Statut Sołectwa Kozłów 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik8.doc

Statut Sołectwa Lubiczko 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik9.doc

Statut Sołectwa Okręg 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Statut Sołectwa Ujście Jezuickie 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik11.doc

Statut Sołectwa Wola Gręboszowska 

Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc
Zalacznik9.doc
Zalacznik10.doc
Zalacznik11.doc


Id: YRESL-YOBZS-QNZLB-BWZKT-MAWQY. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik12.doc

Statut Sołectwa Wola Żelichowska 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik13.doc

Statut Sołectwa Zapasternicze 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik14.doc

Statut Sołectwa Zawierzbie 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik15.doc

Statut Sołectwa Żelichów 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon

Zalacznik12.doc
Zalacznik13.doc
Zalacznik14.doc
Zalacznik15.doc

